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		ÄR DET MIG JAG SER? PDF GUIDE

PRICE: 98 SEK

 

Låt din provdocka spegla dig

steg-för-steg guide på engelska på 32 sidor för att justera ditt Bootstrap Fashion provdocksmönster. 

Bootstrap Fashions mönster för provdockor efter egna mått är fantastiska, men varje kropp är unik och vissa justeringar kan behövas för att se till att den färdiga provdockan speglar just din kropp. Den här guiden är för Bootstrap Fashions provdockor med egna mått (Missy Fit DIY Stuffed Dress Form Body Replica Made To Measure Sewing Pattern & Curvy, Plus Size DIY Stuffed Dress Form Made To Measure Sewing Pattern. Dessa är s.k. affiliate länkar. Priset är det samma via länkarna som annars, men jag får en liten procent om du köper via någon av länkarna.)

Guiden har en omfattande innehållsförteckning och steg-för-steg beskrivningar som är lätta att följa, med detaljerade bilder för varje steg. Guiden är hyfsat enkel att följa även för dig som aldrig arbetat om mönster tidigare.

Den här produkten består av en PDF fil. Din nedladdningslänk kommer att finnas på orderbekräftelsessidan – så stäng inte din webbläsare när du är klar med köpet. Du kommer också få länken i ditt orderbekräfteslemail.

 

För att den här guiden ska fungera för dig måste du fylla i alla ”Fit Adjustments” på beställningsformuläret.

Annars kommer bystbredden och bysthöjden att vara fel för dig ändå. Se också till att du noga följer deras riktlinjer för hur du tar måtten! Jag rekommenderar starkt att du beställer mönstret utan sömsmån. Guiden är på engelska. Guiden tar inte upp några ändringar ovanför bystlinjen, då dessa mått oftast stämmer bra redan från start. Om de inte stämmer så behöver du kontakta Bootstrap Fashion då det troligen är något som är felmätt.

När du gjort dina ändringar rekommenderar jag stark att du gör ett test först i ett billigare tyg för att se om allt funkar och stämmer. Beroende på dina ändringar finns risken att du behöver justera vissa sömmar och andra detaljer.

 

UPDATERAD Maj 2023 – Vissa bilder och steg har gjorts tydligare.
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		För att leverera en bra upplevelse använder den här hemsidan tekniker som cookies för att spara information. Genom att godkänna dessa cookies så kan jag bearbeta statistik gällande hur hemsidan besöks, som exempel. Genom att inte acceptera cookies så kan vissa funktioner påverkas negativt.
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							Marknadsföring
							
								
								Marknadsföring
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